
                                                                                                               DU_CSP027_CZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Návod k použití 
 
 
 
Pedál Timmy Overdrive zajišťuje univerzální rozsah overdrive tónů, které posílí přirozený zvuk 
vaší kytary se zesilovačem. Má tři různé možnosti clippingu a důmyslně konfigurované ovladače 
Bass a Treble, takže nabízí hráčům spousty možností, jak si co nejlépe užít požitek ze hry i 
z nahrávání.  
 
 
EXTERNÍ OVLADAČE 
1  FOOTSWITCH přepíná mezi zapnutím efektu a 
bypassem (modrá LED kontrolka indikuje zapnutí efektu)  
2  Knob VOLUME upravuje celkovou hlasitost efektu.   
3  Knob BASS ořezává spodní frekvence ze signálu před 
zkreslením 
4  Spínač CLIP nastavuje režim clippingu 
5  Knob GAIN nastavuje intenzitu zkreslení  
6  Knob TREBLE ořezává horní frekvence ze signálu po 
zkreslení 
 
 



   

 

NAPÁJENÍ  
Pedál Timmy® Overdrive může být napájen 9 voltovým adaptérem Dunlop ECB003 nebo 
napájecími zdroji DC Brick™ Iso-Brick™ a Mini Iso-Brick™. Tento pedál nemůže být napájen 
baterií.  
 
POUŽÍVÁNÍ  
1. Kabelem propojte svou kytaru se vstupem INPUT pedálu CSP027 a dalším kabelem 
propojte výstup OUTPUT pedálu CSP027 se zesilovačem.  
2. Začněte s ovladači VOLUME a GAIN ve středové poloze (12 hodin) a s ovladači BASS a 
TREBLE zcela vpravo.  
3.  Sešlápnutím footswitche zapněte efekt. 
4.  Pomocí spínače CLIP zvolte preferovaný styl clippingu: 
 
Pozice vlevo: asymetrický clipping se střední saturací a mírnou kompresí pro široký a dynamický 
rozsah zvuků.   
Středová poloha: symetrický clipping s lehkou saturací, vysokým headroomem a vysokým 
rozlišením pro mohutný zvuk.   
Pozice vpravo: symetrický clipping s plnou saturací a nízkým headroomem. 
 
5. Otáčením potenciometru VOLUME doprava zvyšujete celkovou hlasitost, otáčením doleva 
ji snižujete.  
6. Otáčením potenciometru GAIN doprava zvyšujete intenzitu zkreslení, otáčením doleva ji 
snižujete. 
7. Otáčením potenciometru BASS doleva snižte basové frekvence tak, jak vám to bude 
vyhovovat.  
8. Otáčením potenciometru TREBLE doleva uberte výšky tak, jak vám to bude vyhovovat.  
 

 

Technické údaje 
Vstupní impedance     400 kΩ  
Výstupní impedance    1 kΩ 
Podlahový šum    -115 dBV 
Gain      3 dBV až 43 dBV 
Bypass     True Hardwire 
Příkon       2,2 mA 
Napájení      9V DC 
* Podle křivky A, ve středové pozici ovladačů, měření při 1 kHZ 
 
 

 
DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 

Praha Music Center, s.r.o. 
Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 
Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 
440 01 Louny 

Tel.: +420226011197 
Email.: servis@pmc.cz 

 

mailto:servis@pmc.cz

